## Rogatur amicus ut saluuz

conduum impetret alio migrandi

Salutes plurimas / quas non equabit numerus. Quia integram se posse gerere / de tuo in me fauore fiduciam / qui votis se meis libenter intendis. Hinc te plurimum rogo (qui apud principem nunc et auctoritate valet / et fide / et gratia) quod mihi publice fidei legas / quas (voce vulgari) saluum pduum dicimus. bona in fortuna procedi. prociures. Ab his his enim a loco (vbi sum) abscedere non audeo. Sed si facile nequiveris. non desista legibus meis obtinere / deus qui principi assistant. donec liberam abiectionem impetrauero. Et hincque enim gentium hoc tempore malim esse. quod vbi sum. Vbi ab his magno periculo / propter ciuiles seditiones (que multe insurgunt) vivere securus non valeo. Habet enim hec ciuitas / tot voluntates / quot homines. Non minus vtile esset (iudicio meo) vniuersam in ciuitate tueri. quam hostes percellere. Quid enim prodest qui extra sunt arceri / si ab his qui intus sunt laceremur. Ego (mi frater) in sirtibus nauigo. vbi nec tu toto me teneo. nec valeo securus abire. neque hic esse sine periculo / neque alio permittitur. itaque lupum (et aiunt) auribus teneo. quem non minus dimittere quam tenere formido. Si quid igitur consilii habes (qui in porta nauigas) adiua me tua prudentia / ne his sirtibus obruar. qui adeo usque sum animo ambiguo (ne perturbato dixerim) in hac temporum dira procella / vt vix sciam. qua corporis parte caput mihi collocetur. Scriberem latius idque apertius /

E iiii

sz nescio q̄ recte hec lris p̄missa sint. Sz mato locut<sup>9</sup> suz Interca  
nāt/iniciatias quas quotidie pattoz. si pullare nō potero. aut p̄e  
nā. aut p̄feraz. fietqz virt<sup>9</sup> necessitas. Tu opte amice vale. in co  
qui amicos virtute p̄nectit. amicitiaqz vites/z nomina fecit.

## Amicus in ius vocatus cō

Tract<sup>9</sup> sū in ius/corā vntueltitatis paritēsis p̄serua silitū perit  
tore(carillie fautoz) in cā rāti pōderis/vt ps stat<sup>9</sup> mei p̄sco esset si  
p̄derē. Videbis cām in hac cedula/bis inclusa. Certū habeo q̄ cā  
mea iusticia n̄ egeat. sz iuriā bñ p̄latū quodā vt splēdeat. Aduer  
sari<sup>9</sup> em̄ me<sup>9</sup>/qui astut<sup>9</sup> est. z litiū auid<sup>9</sup> /h em̄ sibi ab v̄berib<sup>9</sup> in  
fluxū habet. vt solas ad lites nat<sup>9</sup> ip̄e videat. Alia inuoluit. mul  
ta obnubilat. Rogo igit cū iuriā doctozib<sup>9</sup> p̄siliū capros/puides  
qz mihi de aduocato/in quo p̄spicias amici fidem/sapientis dōis  
p̄siliū z impigri/vigilātiqz solertiā. Prope diē adero. excitatur<sup>9</sup>